
HPアドレス http://www.ans.co.jp/n/kiire/

三才未満児 エネルギー 三才未満児 エネルギー

特 別 食 蛋白質／脂肪 特 別 食 蛋白質／脂肪

鶏 肉 の ピ カ タ バ ナ ナ ビ ス ケ ッ ト か り ん と う 389kcal に ゅ う 麺 の り ビ ス ケ ッ ト ク リ ー ム 389kcal

身体測定　さくら オクラスープ、 20.7g/11.7g じゃが芋千切り炒め パ ン 19.0g/10.1g

そ ぼ ろ 丼 せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 398kcal お 魚 ハ ン バ ー グ せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 385kcal

豚 汁 19.6g/20.0g 野菜スープ、 18.8g/17.8g

マ ー ボ ー ナ ス 豆 腐 オ レ ン ジ ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 386kcal

休　日 鶏 団 子 ス ー プ 22.2g/14.8g

避 難 訓 練 ミ ー ト ス パ ゲ テ ィ ー ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 404kcal

身体測定　すみれ 野 菜 ス ー プ 17.3g/15.1g 休　日

交 通 安 全 指 導 千 草 焼 き ふ か し 芋 ご ぼ う 387kcal オ ム レ ツ ビ ス ケ ッ ト ヨーグルト 412kcal

身体測定　うめひまわり 味噌汁、 サ ン ド 22.1g/17.4g スープスパ、 蒸 し パ ン 22.3g/15.1g

魚 の 味 噌 マ ヨ 焼 き せ ん べ い カ レ ー 399kcal 鮭 の 風 味 焼 き ふ か し 芋 せ ん べ い 374kcal

のり汁、昆布和え ま ん 23.5g/19.6g 味噌汁、 21.2g/14.4g

食 育 活 動 ポ ー ク ビ ー ン ズ 丸 ぼ う ろ ド ー ナ ツ 386kcal 移 動 図 書 館 焼 き そ ば の り せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 411kcal

(うめひまわり) 春 雨 ス ー プ 17.6g/13.5g さ つ ま 汁 19.4g/15.1g

魚 の 蒲 焼 風 ビ ス ケ ッ ト 丸 ぼ う ろ 404kcal 魚 の ゴ マ 味 噌 揚 げ ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 418kcal

身体測定　もも 親 子 汁 、 白 和 え 22.6g/18.1g 豆腐スープ、 19.4g/19.9g

親子ふれあいday 肉 じ ゃ が バ ナ ナ せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 406kcal 誕 生 会 中 華 風 混 ぜ ご 飯 り ん ご 503kcal

な め こ の 味 噌 汁 17.1g/16.7g プール遊び終了 つくね、ワンタンスープ、 丸 ぼ う ろ ゼ リ ー 18.9g/15.5g

レ バ ー ボ ー ル せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 400kcal

休　日 春雨スープ、 20.5g/20.6g

祝日　山の日 休　日

つ く ね ビ ス ケ ッ ト 卵 サ ン ド 411kcal ①いよいよ８月、ますます暑くなって、つい冷たいも

なすの味噌汁、 23.6g/20.4g 　のに手がのびがちです。大人が十分にコントロー 目 標 値 計 画 値 目 標 値 計 画 値
ジ ャ ー ジ ャ ー う ど ん の り せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 411kcal 　ルし体調を崩さないようにしてあげて、元気に８月 490kcal 471kcak 400kcal 400kcal

中華風コーンスープ 18.5g/15.4g 　をのりきれるようにしましょう。 18.0g/14.0g 20.9g/13.5g 19.0g/16.0g 20.1g/16.9g

生 姜 焼 き ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 398kcal

ワンタンスープ、 18.7g/15.8g ②また、8月2日に夏祭りを予定しています。今年も

照 り 焼 き チ キ ン せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 395kcal 　是非、園庭で実施できたらと思っております。詳細

じゃが芋スープ、 21.6g/18.1g 　は別途お送りしているご案内をご覧下さい。

豆腐のふわ ふわ 揚げ ビ ス ケ ッ ト か り ん と う 393kcal 　

ワカメスープ、 16.8g/16.7g ③今年度も、こどもたちが熱、咳、鼻水、嘔吐、下痢 七夕かざり

　等で体調が思わしくなく、お休みする園児が見受

休　日 　けられます。是非とも体力をつけて、少々の感染症

花 し ゅ う ま い ふ か し 芋 豆 腐 412kcal 　や雑菌等には負けない体づくりが必要です。また

青菜スープ、 ド ー ナ ツ 20.4g/17.8g 　、保護者の皆様へはお熱等でお迎えのお願いが多

カ レ ー り ん ご ビ ス ケ ッ ト 丸 ぼ う ろ 420kcal 　いですが御協力の程宜しくお願い致します。

ひじきサラダ、 ジ ュ ー ス 16.8g/18.2g

魚 の タ ル タ ル ソ ー ス せ ん べ い お 麩 412kcal 9月の主な行事予定は次のとおりです
の り 汁 、 和 え 物 ラ ス ク 23.2g/23.7g

・暑い夏が続いています。たくさん遊んで、いっぱい食べて、そして休息を

 取りながら、暑い夏を元気に過ごして欲しいと思います。

水

木

火

土

16

月

日

11

29

31

12

14

13

18

保 育 園 か ら 一 言

2025年度(2025年8月）／喜入保育園

21

22

日

木

金

20 水

17

15

19 火

日

月

10

9 土

8

3

5

おやつ

金

土

果物 他曜 行　　　事

木

金

1

2

27

日

7

24

25

4

6 火

日

火

月

献　　立

月

23

26

曜 行　　　事 おやつ果物 他献　　立

  ※（お願い）本紙には園児に関する情報が含まれています。取扱いには十分配慮をお願いします。

水

木

金

日

土

水

金

　9/6　敬老祝賀会(うめ)　9/4保育参観(うめ～すみれ)    9/13親子ふれあいday

28

3　歳　以　上　児3　歳　未　満　児

日

30 土

3歳以上児3歳以上児

写真はイメー

ジ図です

子
育
て
メ
ッ
セ
ー
ジ

マ
マ
の
手
は

元
気
に
な
れ
る

魔
法
の
手

検索サイトでは「喜入保育園」でヒットします！

今年も、七夕は園舎内の2か所に飾りました。

野菜のカレー炒め

ジャコサラダ

野菜のツナ和え

お花畑サラダ

スパサラ

春雨の酢の物

野菜のツナ和え

ゆで卵

マカロニサラダ

ごはんは不要です

和え物

ひじき炒め

ポテトサラダ

和え物

ジャコサラダ

http://www.ans.co.jp/n/kiire/

