国 6 8 6 7 8 8 9

HPアドレス http://www.ans.co.jp/n/kiire/検索サイトでは「喜入保育園」でヒットします!

	MAX		写真はイメー					枸	
日	曜	行 事	ジ図です	献立	果物 他	三才未満児 特 別 食	おやつ	エネルギー 3歳以上児 蛋白質/脂肪	
1	金	身体測定 さくら	*	鶏肉のピカタオクラスープ、野菜の		ビスケット	かりんとう	389kcal 20.7g/11.7g	
2	土	夏祭切	(a	そぼろ丼	7, 1, 1, 2, 2	せんべい	ビスケット	398kcal	
3	日			下				19.6g/20.0g	
	' '	休日	Win.			- 2 - 2			L
4	月	避 難 訓 練身体測定 すみれ		ミートスパゲティー 野 菜 ス ー プ		ビスケット	せんべい	404kcal 17.3g/15.1g	
5	火	交通安全指導 身体測定 うめひまわり	"能,	千 草 焼 き味噌汁、ジャコサラ	ゟ゙	ふかし芋	ごぼうサンド	387kcal 22.1g/17.4g	
6	水	対体別に 7070よ179	4	魚の味噌マヨ焼き	9	せんべい		399kcal	
	/, , ,			のり汁、昆布和え			ま ん	23.5g/19.6g	
7	木	食 育 活 動 (うめひまわり)		ポークビーンズ 春 雨 ス ー プ		丸ぼうろ	ドーナツ	386kcal 17.6g/13.5g	
8	金	自任测点 ++	and the same	魚の蒲焼風		ビスケット	丸ぼうろ		
		身体測定 もも 親子ふれあいday		親子汁、白和え肉 じゃが	バナナ	せんべい	ビフケット	22.6g/18.1g 406kcal	
9	土	A元 J ジュオロロンV ·uay		なめこの味噌汁	, , , ,	Q /0 · 1 V ·		17.1g/16.7g	
10	日	休日			(O) (O)				
11	月	祝日山の日							
12	火	MI H VI		つくね		ビスケット	卵サンド	411kcal	
			Parker.	なすの味噌汁、野菜		せんべい	ビスケット	23.6g/20.4g 411kcal	
13	水			中華風コーンスープ	,	,		18.5g/15.4g	
14	木			生 姜 焼 き ワンタンスープ、お		ビスケット	せんべい	398kcal 18.7g/15.8g	
	^		AND	照り焼きチキン		せんべい	ビスケット	395kcal	
15	金	A TO THE REAL PROPERTY OF THE		じゃが芋スープ、ス	パサラ			21.6g/18.1g	
16	土	8 0		豆腐のふわふわ揚げ ワカメスープ、 春雨	の酢の物	ビスケット	かりんとう	393kcal 16.8g/16.7g	
17	月	休日							
18	月	((2)) 2	(1)	花 しゅうまい 青菜スープ、野菜		ふかし芋	豆 腐 ドーナツ	412kcal 20.4g/17.8g	
19	火			カレー	りんご	ビスケット		420kcal	
0.0	ı	7555		ひじきサラダ、ゆで卵 魚のタルタルソース		せんべい	お 麩	16.8g/18.2g 412kcal	
20	水			のり汁、和え物			ラスク	23.2g/23.7g	
保育園から一言 ・暑い夏が続いています。たくさん遊んで、いっぱい食べて、そして休息を 取りながら、暑い夏を元気に過ごして欲しいと思います。									
									1

	ナイトでは「喜入保育園」でヒットします! 2025年度(2025年8月)/喜入保育園												
日	曜	行	事		献	<u> </u>		果物	他			おやつ	エネルギー 3歳以上児 蛋白質/脂肪
21 22	木		**************************************		に	ゅう *#エ阿M	/-	の	り	ビスク	アット		
				or the day						과 /	~* 1.X		<u> </u>
	金							ニサラゟ	Ť	E N	, , , ,	レスクット	18.8g/17.8g
23	土	500784								ビスク	アット	せんべい	386kcal
				door	鶏団	子スト	ープ						22.2g/14.8g
24	日	休日											
2526	月	× Z	- Paris	~~	オ	ムレ	ツ			ビスク	-		412kcal
			2000					Ø		` `			22.3g/15.1g
	火									ふか	し芋	せんべい	374kcal 21.2g/14.4g
		移 勈 区	1						n	せん	べい	ビスケット	
27	水	19 #1 2			さ	つま		* 2		C 70	•		19.4g/15.1g
00	-			300	魚の	ゴマ味噌				ビスク	アット	せんべい	418kcal
28	\(\Lambda\)												19.4g/19.9g
29	金								んは				503kcal
		プール遊	び終了					和え物					18.9g/15.5g
30	土							サラダ		せん	~()	ピスケット	400kcal 20.5g/20.6g
31	日	休日			н 113			, , , ,					G, G
		①いよいよ8	3月、ますま	す暑くなっ	て、つ	い冷たい	Ь	3 歳	表	€ 満	児	3 歳 以	人上 児
		のに手がの	のびがちで	す。大人が	十分に	こコントロー	-	目 標	値	計画	値	目標 値	計画値
					げて、	元気に8月]					400kcal	400kcal
		をのりきれ	るようにしま	しょう。				18.0g/1	4.0g	20.9g/	13.5g		
				を予定しています 今年も				7 [30		Ewy	72	
									A.	14/8	1	205	
は別途お送りしているご案内					ご覧下	さい。		3-1-07	i				100
③今年度も、こどもたちが熱										1			
										7:34	7	1	
									61				
4	}	いですが御協力の程宜しくお願い致します。											
								今年も	、七	夕は園舎	· 内の27	か所に飾りました	
		9月の主な行事予定は次のとおりです											
		9/6 敬老	さ祝賀会(う	Ø) 9/41	米 育参	が観(りめつ	~すみ	×n) 9	9/13	親子ふ	れあし	day	
	21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	21 木 22 金 23 土 24 日 25 月 26 火 27 水 28 木 29 金 30 土 31 日	21 木 22 金 23 土 24 日 休 日 25 月 26 火 27 水 移 動 E 28 木 29 金 プール遊 30 土 31 日 休 日 ①いよいよいなからいしんからからきれるのりきれるのりきれるのりきれるのりきれるのりきれるのりきれるのりきれるのり	21 木 22 金 23 土 24 日 休 日 25 月 26 火 27 水 移 動 図 書 館 28 木 29 金 ボール遊び終了 30 土 31 日 休 日 ①いよいよ8月、ますまのに手がのびがちでルレ体調を崩さないよをのりきれるようにしまをのりきれるようにしままりまれるようにしまます。は別途お送りしている。 ②また、8月2日に夏祭りたりきれるようにしまます。は別途お送りしている。 は別途お送りしている。 ③今年度も、こどもたち等で体調が思わしくなけられます。是非とも何や雑菌等には負けない、保護者の皆様へはおいですが御協力の程法	21 木	21 木	21 木	21 木	21 木	21 木	日 曜 77 事 献 立 果物 他 特 男 21 木	21 木	日 曜 行 事

※(お願い)本紙には園児に関する情報が含まれています。取扱いには十分配慮をお願いします。